

FAKTURA

FAC 20/SJ

72/2012

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 CAPAJEVOVA 36
 080 46 PRESOV
 Bankové spojenie: CSDB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA ČÍSLO: 19751205
 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 19751205
 BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 327336 IC DPH: DIC:

Prijemca	Obecný úrad LADA		SJ PRI MS
Došlo dňa:	- 8. MAR. 2012	Vybavuje:	JW
Číslo spisu:	72/2012	Ukl. znak:	082 12 Lada 2
Prílohy:	1	Škart. znak:	

Sposob dopravy: Dodacie a platobné podmienky: S DANOU
 Den splatnosti: 10.03.12
 Datum dodávky tovaru: 21.02.12
 Forma uhrady: Prevod
 Datum odoslania dokladu: 29.02.12
 Datum vystavenia dokladu: 27.02.12

DODAVKA TOVARU	Odberateľ: 7603
----------------	-----------------

Fakturujeme Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%
 Zdaniteľný základ 20% 69.47 Suma DPH 13.89
 Fakturovaná suma: 83.36
 K uhrade: 83.36 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena: 2.511.30 SK

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 CAPAJEVOVA 36
 080 46 PRESOV

Pocet príloh:

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C. 051/7470118, 051/7470116

V zmysle zák. 502/2001 Z.z.
 vykonaná predbežná
 finančná kontrola dňa: - 8. MAR. 2012
 Podpis zodp. prac.: [Signature]

Školská jedáleň
 pri MS
 082 12 LADA
 org. č.

Súhlasím s preplatením faktúry [Signature]

Priloha k faktuře č: 19751205
Odberateľ: 7603 SJ PRI MS

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:21331, Datum:21.02.2012, (7603/0), SJ PRI MS, Lada 2						
33008	MUKA VYBEROVA 1KG ABO MILL TAJ	KG	0.3300	10.00	3.300	20
51028	KOMPOT BROSKYNE 850ML NORMA	KS	1.0300	24.00	24.720	20
11529	JOGURT COKOLADOVY 150G	KS	0.3100	50.00	15.500	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1000	30.00	3.000	20
61169	NAPOJ DROBCEK MALINA 1,5L MINE	KS	0.4500	6.00	2.700	20
61505	NAPOJ DROBCEK CITRON 1,5L MINE	KS	0.4060	6.00	2.436	20
50617	UHORKY 660G AZ	KS	0.7220	8.00	5.776	20
51233	KOMPOT MANDARINKY 312G HAME	KS	0.6500	8.00	5.200	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1L M	KS	0.5700	12.00	6.840	20
Sucet za dodaci list:					69.47	

Sucet celkom:

69.47 EUR